
ZARZĄDZENIE NR 110/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 2 listopada 2010 r.

w sprawie sporządzenia wykazu lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej na rzecz najemcy 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz.675 i Nr 143, poz.963) oraz Uchwały Nr LII /429/2010 Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 września 2010 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej 

samodzielnego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sporzadza się wykaz lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na 
rzecz najemcy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta-Gminy Stryków przez okres 21 dni od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, ponadto informacja 
o wywieszeniu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na budynku w którym znajduje się lokal i na stronach 
internetowych urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 110/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 2 listopada 2010 r.

WYKAZ LOKALU MIESZKALNEGO PRZEZNACZONEGO DO SPRZEDAŻY NA RZECZ NAJEMCY 

 

Określenie 
położenia lokalu 

Powierzchnia 
użytkowa 

lokalu 
mieszkalnego 

Opis lokalu 
Cena 

nieruchomości 
lokalowej 

m.STRYKÓW
ul. Mickiewicza Nr 9 

działka nr 316
pow. 338 m2

obrębS-2
KW LD1G/00078087/8

52,47 m2 

Lokal znajduje się w budynku jednomieszkaniowym, parterowym
drewnianym,nie podpiwniczonym,

z poddaszem nieużytkowym. Połączony
konstrukcyjnie z budynkiem mieszkalnym

usytuowanym na działce sąsiedniej.
Stan techniczny budynku bardzo słaby.

Lokal mieszkalny składa się
z czterech pomieszczeń, do których są dwa wejścia

z korytarza,do kuchni i pokoju w amfiladzie.

38.000,00 zł.

po 
zastosowaniu 

bonifikaty 
70% 

11.400,00 zł. 

Wraz ze sprzedażą lokalu, budynku jedno-mieszkaniowego nastąpi sprzedaż działki gruntu numer 316 o 
powierzchni 338 m2 . Na działce znajdują się poza budynkiem mieszkalnym, komórka drewniana na opał, ustęp 
suchy drewniany oraz garaż z płyt betonowych. 

Wykaz podlega publikacji od dnia 02 listopada 2010 r. do dnia 23 listopada 2010 r. 


